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بودجه ۱۴۰۵ شهرداری 
اصفهان ۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد 

تومان تعیین شد

اصفهان کمبود کالاهای اساسی 
ندارد
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رفوگری؛ احیاگر 
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تکنیک هایی برای مراقبت 
از روان کودکان

 در برابر اخبار منفی

ازدواج آگاهانه؛ پایه ریزی 
عمارت خوشبختی

۶۰هزار هنرمند موسیقی 
نواحی صاحب صنف 

مستقل شدند

نبود همخوانی اقتصاد 
تئاتر با بلیت فروشی

بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان ۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تعیین شد

احداث ۹۱ کیلومتر راه 
 روستایی در اصفهان

با  ۲ هزار میلیارد ریال 
اعتبار

باران، کولاک برف و وزش باد شدید
 اصفهان را فرامی گیرد

3

در خیابان های تاریخی اصفهــان، آن‌طور که باید، هنر 
فرش و رفوگری فراموش نشــده اســت. هنوز هم در 
گوشــه وکنار این شهر، اســتادان ماهری هستند که با 
دســت های خود، زندگی تازه ای به فرش های قدیمی 
می دهند. رفوگری فرش، تلاشی برای حفظ تاریخ است 

که در کنار زیبایی های فرهنگی این شهر، جلوه ای 
دیگر از دقت و ذوق ایرانیان را نمایان می کند.

کاهش ۵۰ درصدی ساخت وساز و عرضه مسکن؛

 سهم صنعت ساختمان از
3 تولید ناخالص داخلی آب رفت

2

فصل نوین برای 
صنعت ایران 

مرکز   تازه  گزارش  که  آنگونه 
اعلام  مجلس  پژوهش های 
می کند: بیش از یک سوم واحدهای 
صنعتی کوچک کشور با ظرفیتی 
 30 وحدود  درصد   ۵۰ از  کمتر 
درصد هم  با ظرفیتی کمتر از ۵۰ 
درصد فعالیت می کنند. ۵۶ درصد 
واحدهای صنعتی نیز از سال ۱۳۹۶ 

تاکنون به تعطیلی رسیده اند. 
هشداری برای  تنزل جایگاه صنعتی کشور واستان صنعتی مثل 
اصفهان که ناشی از تحریم های داخلی وخارجی، کمبود نقدینگی، 

فرسودگی ماشین آلات و ضعف تکنولوژی است .
حال آنکه بخش بسزایی از این واحدهای فعال ونیمه فعال هم  
دست به گریبان با شدت مصرف انرژی بالا، کیفیت پایین و هزینه 
تولید از احتمال توقف فعالیت خود درآینده ای نه چندان دور، 

خبر می دهند.
دراین میان اقدام قابل توجه، تمرکز برنوسازی واحیای تعدادی از 

این واحدها است.
آنچه سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران به عنوان برنامه ای 
برنامه  این  به  اتکا  با  ازآن رونمایی کرده و معتقد است  اصلی 

می تواند تا پایان امسال،عملکرد قابل توجهی را برجای گذارد.
از افزایش بهره وری و ارتقای فناوری تولید گرفته تا فرآوری مواد 
معدنی و توسعه صنایع مادر و هوشمندسازی و توسعه فناوری های 

نوین که به عنوان محورهای اصلی این برنامه، مطرح است.
حالا علی رغم محدودیت های فراوان اما پیرو این حرکت ارزنده، 
بیش از ۹۴ واحد صنعتی  درمرحله شناسایی،۸۴ واحد متقاضی، 
مورد عارضه یابی و نزدیک به ۲۰ واحد برای دریافت تسهیلات به 

بانک ها معرفی شده اند. 
مضاف برآنکه راه اندازی سامانه ملی نوسازی و بازسازی صنایع و 
اجرای آزمایشی آن در شش استان کشور، آغاز و تاکنون بیش از 

۱۸۹ واحد صنعتی در این سامانه ثبت نام کرده اند.
با این حال، دغدغه اصلی و همیشگی برای اجرای کامل وجامع 

چنین برنامه هایی، نقدینگی و تأمین مالی است.
گرچه  در سال ۱۴۰۳ بیش از ۱,۲۶۰ میلیارد ریال اعتبار از محل 
بودجه عمومی درجهت تحقق همین هدف، تخصیص یافت. 
همچنین با امضای قرارداد همکاری میان ایدرو و صندوق حمایت 
از صنایع کوچک، ظرفیت قابل توجهی برای تسهیل فرآیند اعطای 

تسهیلات به واحدهای صنعتی ایجاد شد.
از سویی هم، مجلس شورای اسلامی با تأکید برضرورت تدوین 
لایحه حمایت از بازسازی و نوسازی صنایع پیشران، پشتوانه ای 
قانونی را برای اختصاص منابع پایدار به روند نوسازی موجب شده 

است.
با این وجود، همچنان سخن متولیان صنایع آن است که این میزان 
از تسهیلات، ناچیز و تحقق اهداف تعیین شده را ناممکن می کند.

چه بسا لازم است با اقداماتی بسیار، فراتر بمانند تأسیس بانک 
گام  واحدها  این  برای حل مشکلات  متوسط  و  کوچک  صنایع 
برداشته شود. تا در راستای حل بحران مالی، منابع و مصارف این 

حوزه تامین اعتبار شود.
قطعاًً موفقیت دراین مسیر،عبور از شیوه های نادرست قبلی و 
روی آوری به بهره گیری بیشتر از ظرفیت های موجود در کشور را 

می طلبد.
تصمیمی که اگر دراین برهه  که چالش های صنایع به اوج  خود 
رسیده است به انجام رسد؛ پیامدهای مثبت آن بسیار فراوان 
خواهد بود. ایجاد اشتغال پایدار، افزایش رقابت پذیری، کاهش 
شدت مصرف انرژی و حمایت از صادرات فقط بخشی از نتایج 
این اقدامی است که فصلی نوین برای صنعت ایران، بشمار می آید.

 

نفیسه زمانی نژاد
دیدگاه

عکس:  ایمنا
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۵۴ هزار خانوار اصفهانی 
زیر پوشش طرح ملی 

»یسنا« هستند

شهردار اصفهان گفت: بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان 
۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است که با ۴۵ درصد 
افزایش نسبت به بودجه سال گذشته به شورا تقدیم 

خواهد شد.
به گزارش ایمنا، علی قاسم زاده با حضور در صحن علنی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به تقدیم بودجه 
۱۴۰۵ شهر به شورای اسلامی شهر اظهار کرد: سعی 
کردیم طبق تقویم زمانی بودجه را آماده کرده و تحویل 
بدهیم، همچنین تلاش شده است که همچون سال های 
اخیر بودجه از ادبیات شفاف و گویا برخوردار و برای اهل 
فن و عموم مردم قابل فهم باشد و در این راستا از همه 

ابزار فنی و آماری استفاده کرده ایم.
 ۱۴۱۰ اصفهان  برنامه  که   ۱۴۰۳ سال  از  افزود:  وی 
مصوب شد متعهد بودیم که بودجه مبتنی بر این برنامه 
باشد که سال جاری نیز بودجه بر همین اساس تعریف 

شده است.
شهردار اصفهان گفت: سه سال است که مقید هستیم به 
جز استفاده از نظر متخصصان از نظر عموم مردم نیز بهره 
ببریم، در تابستان سال جاری پیشنهادهای مردم دریافت 
و سعی شد که این پیشنهادها در بودجه قرار گیرد و در 

ادامه نظر مردم را درباره پروژه ها را نیز اخذ خواهیم کرد.
قاسم زاده ادامه داد: ۶۱ مورد تبصره بودجه در متن آمده 
محوری،  عدالت  بر  قبل  سال های  همچون  و  است 
هوشمندسازی، پروژه های شاخص و محله محور تأکید 

داریم.
اینکه تمرکز بودجه سال جاری همچون  بیان  با  وی 
دو سال گذشته بر مسائل زیست محیطی است، گفت: 
بودجه ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان ۵۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومان است که با ۴۵ درصد افزایش نسبت به بودجه سال 

گذشته به شورا تقدیم خواهد شد.

قاسم زاده خاطرنشان کرد: در مجموع، بودجه شهرداری 
اصفهان، سازمان ها و شرکت های وابسته با کسر ارقام 
با  که  است  تومان  میلیارد  و ۲۷۰  هزار  مشترک، ۶۶ 
افزایش ۴۲ درصدی و منطبق با نرخ تورمی که در آذر 
اعلام شد، بسته شده است تا قدرت اجرا کاهش پیدا نکند.

هر  برای  بودجه  سرانه  گذشته  سال  کرد:  بیان  وی 
اصفهانی ۲۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بود که امسال 
به ۳۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان افزایش یافته و نشان از 

قدرت عملیات نسبت به نرخ تورم است.
شهردار اصفهان گفت: سال جارینیز نسبت حدود ۷۰ 

درصد بودجه عمرانی به ۳۰ درصد بودجه جاری حفظ 
شهرداری  بودجه  مزیت های  از  نیز  این  و  است  شده 

اصفهان در ادوار مختلف بوده است.
قاسم زاده با اشاره به بودجه حوزه های مختلف بیان کرد: 
در بودجه ۱۴۰۵، ۳۶.۵ درصد سهم حوزه ترافیک، ۲۰.۰۲ 
درصد سهم حوزه خدمات شهری، ۱۷ درصد سهم حوزه 
مالی و اقتصادی، ۱۴.۵ سهم حوزه برنامه ریزی و ۶ درصد 

سهم حوزه فرهنگی است.
وی با بیان اینکه در این بودجه ۵۶.۷ مجموع سهم حوزه 
ترافیک و خدمات شهری است که نشان از تمرکز بودجه 
بر مسائل زیست محیطی دارد، گفت: هدف اول برنامه 
راهبردی ما زیست پذیری و بهبود زندگی در شهر است 
و بر این اساس این میزان از بودجه برای حوزه محیط 

زیست تعیین شده است.
شهردار اصفهان گفت: امیدواریم مانند هر سال شورای 
اسلامی شهر با دقت و ریزبینی نسبت به ویرایش و 
اصلاح بودجه اقدام کند، البته درخواست ما این است که 
در زمان لازم این اقدام صورت گیرد تا فرصت برای تأیید 
و به کارگیری بودجه در اولین روز کاری شهر در ۱۴۰۵ 

فراهم باشد.

عباس مرادي-شهردار نجف آباد   

مزايده عمومي يك مرحله اي
 فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت پنجم ( واگذاري اماكن و فضاهاي 

 در اختيار سازمان فرهنگي اجتماعي و ورزشي شامل چمن مصنوعي 
ايستگاه ورزشي سلامت منطقه چهار)يزدانشهر(

نوبت اول

 شهرداري نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت پنجم ( واگذاري اماكن و فضاهاي در اختيار سازمان فرهنگي اجتماعي و ورزشي شامل
  چمن مصنوعي ايستگاه ورزشي ســامت منطقه چهار)يزدانشهر( از طريق برگزاري مزايده عمومي  بصورت  اســتيجاري براي يك دوره يكساله ، 
به بخش خصوصي)حقيقي يا حقوقي( ، بر اساس قيمت پايه اجاره بهاي كانون كارشناسان رسمي دادگستري و حسب مشخصات موجود در مدارك پيوست مزايده 

به شماره سيستمي 5004090286000048 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.
 كليــه مراحــل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشــايي پاكــت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيكي دولت )ســتاد(

 به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضيان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دريافــت گواهي امضاي الكترونيكي )به صــورت برخط( براي كليه 

صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

-  تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ   29/ 10/ 1404و نوبت دوم چاپ روز  چهارشنبه مورخ  08/ 11/ 1404
- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز شنبه مورخ  11/ 11/ 1404

-  مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 27/ 11/ 1404
-  زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 15 روز  سه شنبه مورخ 28/ 11/ 1404

 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ 000 / 000 / 90 ريال به عنوان سپرده شركت در مزايده را )حسب مدارك پيوست( ، 
 به صورت وجـــه نقـــد  به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت واريز 
و يا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكي  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل ضمانتنامه 

و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
معاونت بازرگانی شركت كاوند نهان زمينم الف :2097711

 آگهی مزايده

 شــركت كاوند نهان زمين در نظر دارد »پنج هزار تن بريكت ســرد آهن اسفنجی به روش
 كوره تونلی«  )با اوصاف و مشــخصات فنی مندرج در اســناد( را به صورت تحويــل درب انبار كارخانه 
 بــه آدرس: كرمان جــاده كرمــان بــه راور - 25 كيلومتر مانده بــه راور از طريــق مزايده 
به فروش برســاند. بدينوسيله به اطلاع متقاضيان واجد شــرايط می رساند براي دريافت، تكميل و 
 استرداد اسناد مزايده ازتاريخ انتشارآگهی تا پايان ساعت كاري روز سه شنبه مورخ 14/ 11/ 1404 
به نشانی اينترنتی www.zaminco.com )بخش اخبار( مراجعه نموده و يا براي كسب اطلاعات 
بيشتر از طريق شماره تلفن 26370100 – 021 داخلی 300 با دبيرخانه شركت كاوند نهان زمين 

تماس حاصل نمايند.
 لازم به ذكر اســت شركت كاوند نهان زمين در رد يا قبول هريك از پيشنهادات شركت كنندگان 
در مزايده مختار خواهد بود و شركت در مزايده هيچ حقی براي شركت كنندگان ايجاد نخواهد كرد.

ضمناً هزينه درج آگهی بر عهده برنده مزايده است.


